
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 241/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 241/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 064/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
046/2019. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO O ACRÉSCIMO DE 1,574% NO
CONTRATO 241/2019, NO QUANTITATIVO DO ITEM 12974. VALOR DO ADITIVO: R$1.532,30 (HUM MIL
QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 13/11/2019.
CONTRATADA: ECOOESTE INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO
SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA– SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. NELCI DE FATIMA MOREIRA ROLIM- REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.

Publicado em: 14/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

